

Reiner Simon  
Anhängervertrieb  
Schwarzenberger Str. 112  
08280 Aue

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231201533  
Kundennr.: 50324  
Datum: 29. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231201689 vom 29.12.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90255		<b>BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	8,01	80,10
3	90250		<b>BÜNTE Bremsseil 730/955 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 730/SL 955 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,85 kg	5	Stück	7,15	35,75
4	90252		<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,15 kg	5	Stück	7,30	36,50
5	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,	5	Stück	7,35	36,75

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231201533

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,35 kg				
6	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,55 kg	5	Stück	7,44	37,20
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>234,65</b>
19% MwSt.							44,59
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>279,24</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201533 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,30

### Lief. an Adresse:

Reiner Simon  
 Anhängertrieb  
 Schwarzenberger Str. 112  
 08280 Aue  
 Deutschland